
https://www.pasiula.lt/pid-862942/gorenje-bpsa6747a08bg-orkaitedovana.html

✔  Daliniai garai (50%)
✔  Pirolizė
✔  2-jų lygių teleskopiniai bėgeliai
✔  Talpa 77 litrai

GORENJE BPSA6747A08BG
Orkaitė+Dovana

Energijos klasė: A +
Orkaitės talpa: 77 l
Spalva: Juoda

Durelių užsidarymas: SoftOpen and GentleClose
Maksimali orkaitės temperatūra: 300 °C
„StepBake“ funkcija leidžia virėjui visiškai kontroliuoti
kepimo procesą, kuris programuojamas rankiniu būdu.
Paprasčiausiai nustatykite kiekvieno iš dviejų ar trijų
žingsnių parametrus, o orkaitė pasirūpins visais kitais
dalykais. Daugiau nereikia daryti nieko, tik mėgautis
galutiniu rezultatu.
„Gorenje“ orkaitės gerai žinomos dėl savo inovatyvios
apvalios formos ertmės, kuri jau daug metų yra jų išskirtinis
bruožas. Įkvėpimu tokiai „HomeMade“ orkaitės vidaus
formai tapo tradicinės malkomis kūrenamos krosnys. Šios
formos dėka karštas oras laisvai juda aplink. Šiandien
pristatome jums visiškai atnaujintą „HomeMade“ formą,
naujo šildytuvo dizaino pagalba ištobulintą oro srautą ir dar
optimaliau išdėstytas ventiliacijos angas. Visų šių naujovių
dėka visoje orkaitėje palaikoma stabili temperatūra.
Daugiau niekad patiekalai nebus perkepę vienoje ir
neiškepę kitoje pusėje.
Tobulam traškumui
Įpylus vandens į jam skirtą talpą valdymo skydelyje, maistas
tobulai išgarinamas, suformuojama itin traški plutelė.
Pasirinkus programą, pagal kurią kepimo procese numatyta
galimybė įpilti garų, orkaitė praneš, kada bus tinkamas
laikas tai padaryti. Priklausomai nuo orkaitės modelio,
norėdami įjungti garo įpurškimo funkciją, turite paspausti
vidurinę rankenėlę arba paliesti funkcijos mygtuką ekrane.
 „OptiBake“ orkaitės per 5 minutes pasiekia iki 200 ˚C
temperatūrą, tokiu būdu sutaupydamos 30% laiko, kuris
praleidžiamas šildant standartinę orkaitę. Tai yra
greičiausiai įkaistančios orkaitės rinkoje. Tai labai patogu
gaminant pagal receptus, kuriuose nurodoma, jog orkaitė
turi būti įkaitinta iš anksto. Šviesos ir garso signalas
informuoja apie tinkamą temperatūrą.
 „Gorenje“ orkaitėse įdiegtos visiškai automatinės maisto
ruošimo programos su 22 populiariausiais receptais, kuri
idealiai tinka pradedantiesiems. Daugybę kartų „Gorenje“
ekspertų išbandytos automatinio kepimo programos neleis
suklysti, o puikūs rezultatai bus garantuoti net ir
neįkaitinus orkaitės iš anksto. Viskas, ką turi padaryti
naudotojas - tai pasirinkti patiekalo tipą , svorį ir paspausti
„starto“ mygtuką. Visa kita atliks orkaitė.
Greičiausias būdas iškepti šaldytus produktus
Ši efektyvi kepimo programa - idealus sprendimas, norint
išsikepti visus šaldytus produktus ir pusfabrikačius.
 „Gratin“ funkcija skirta tobulai aukso spalvos plutelei ant
lazanijų, mėsos, bulvių apkepo ir kitų apkeptų patiekalų
sukurti.
 Pirolizinis valymas yra efektyviausias orkaitės valymo
būdas, kurio metu valymui naudojama itin aukšta
temperatūra. Siekiant užtikrinti saugumą, valymo proceso
metu ir po jo orkaitė yra užrakinama, o atvėsus, jums
tereikia drėgna šluoste nušluostyti joje likusius pelenus.
 Geriausi kepimo rezultatai pasiekiami derinant didesnius ir
mažesnius kaitintuvus, kai pastarasis yra sumontuotas
didesniojo viduje. Protingas šildytuvų išdėstymas leidžia
optimaliai paskirstyti šilumą ir kaskart suteikia puikiausius
kepimo rezultatus, todėl iškepęs maistas - traškus išorėje ir
minkštas viduje.

Matmenys (AxPxG): 59,5x59,7x56,7 cm   

Garantija: 2 metai


